



MUNICÍPIO DE SANTA RITA DO PARDO
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
COORDENADORIA DE CONTRATOS
FONE (067) 3591-1123 / RAMAL 204
E-MAIL: CONTRATOSMSRP@HOTMAIL.COM
RUA MARECHAL FLORIANO PEIXOTO, 910 – BLOCO A
CEP 79.690-000 - SANTA RITA DO PARDO – MS

ANEXO I
CONTRATO Nº. 221/2019.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 084/2019.

MATERIAL DE CONSUMO E PERMANENTE						
SECRETARIA DE SAÚDE PÚBLICA						
BLOCO GESTÃO SUS						
ITEM	CÓD.	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	VR. UNIT.	VR. TOTAL
4	24616	AVENTAL PARA LIMPEZA DE INSTRUMENTAL NÃO ESTÉRIL - TAMANHO 1,40 X 1,20, EM PROLIPOPILENO, IMPERMEÁVEL EXTERNAMENTE E ABSORVENTE INTERNAMENTE.	UN	30,00	31,00	930,00
6	46616	CALÇA EM TECIDO DE BRIM, CÔS C/ELÁSTICO, S/BOLSO, COR BEGE. TAM. G.	UN	3,00	43,00	129,00
7	46617	CALÇA EM TECIDO DE BRIM, CÔS C/ELÁSTICO, S/BOLSO, COR BEGE. TAM. M.	UN	15,00	43,00	645,00
8	46619	CALÇA EM TECIDO DE BRIM, CÔS C/ELÁSTICO, S/BOLSO. COR BRANCA. TAM. EG.	UN	3,00	59,00	177,00
9	46618	CALÇA EM TECIDO DE BRIM, CÔS C/ELÁSTICO, S/BOLSO. COR BRANCA. TAM. G.	UN	3,00	53,00	159,00
10	46620	CALÇA EM TECIDO DE BRIM, CÔS C/ELÁSTICO, S/BOLSO. COR BRANCA. TAM. GG.	UN	3,00	52,00	156,00
11	46631	CALÇA EM TECIDO DE BRIM, CÔS C/ELÁSTICO, S/BOLSO. COR BRANCA. TAM. M.	UN	3,00	49,00	147,00
17	46574	JALECO COM MANGA, EM TECIDO DE BRIM, GOLA V, FECHAMENTO EM BOTÕES 2 EM 2, COM LOGO BORDADO COLORIDO. COR BEGE. TAMANHO G.	UN	3,00	56,00	168,00
18	46622	JALECO COM MANGA, EM TECIDO DE BRIM, GOLA V, FECHAMENTO EM BOTÕES 2 EM 2, COM LOGO BORDADO COLORIDO. COR BEGE. TAMANHO M.	UN	15,00	56,00	840,00
19	46623	JALECO COM MANGA, EM TECIDO DE BRIM, GOLA V, FECHAMENTO EM BOTÕES 2 EM 2, COM LOGO BORDADO COLORIDO. COR BRANCA. TAMANHO EG.	UN	3,00	64,00	192,00
20	46624	JALECO COM MANGA, EM TECIDO DE BRIM, GOLA V, FECHAMENTO EM BOTÕES 2 EM 2, C/LOGO BORDADO COLORIDO. COR BRANCA. TAM. G.	UN	3,00	56,00	168,00
21	46625	JALECO COM MANGA, EM TECIDO DE BRIM, GOLA V, FECHAMENTO EM BOTÕES 2 EM 2, C/LOGO BORDADO COLORIDO. COR BRANCA. TAM. GG.	UN	3,00	62,00	186,00
22	46628	JALECO COM MANGA, EM TECIDO DE BRIM, GOLA V, FECHAMENTO EM BOTÕES 2 EM 2, C/LOGO BORDADO COLORIDO. COR BRANCA. TAM. M	UN	3,00	56,00	168,00
VALOR						4.065,00

BLOCO INVESTIMENTO						
ITEM	CÓD.	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	VR. UNIT.	VR. TOTAL
1	21394	ARMÁRIO DE AÇO COM 02 PORTAS E 04 PRATELEIRAS EM AÇO CH22, ACABAMENTO EM PINTURA ELETROSTÁTICA EPOXI, TAMPO EM AÇO CH22, SAPATAS PLÁSTICAS, CORPO, PORTAS E PRATELEIRAS EM CH22. DIMENSÕES APROXIMADAS DO PRODUTO 198X90X40 CM. COR PADRÃO CINZA	UN	1,00	1.180,00	1.180,00
2	19101	ARMÁRIO DE AÇO COM PÉ CH22, 02 PORTAS CINZA E 04 PRATELEIRAS EM AÇO CH22; ACABAMENTO PINTURAELETROSTÁTICA EPOXI; TAMPO EM AÇO CH22; SAPATAS PLÁSTICAS, CORPO, PORTAS E PRATELEIRAS EM CH22. DIMENSÕES APROXIMADAS DO PRODUTO (ALT.X LARG.X PROF.)166X75X35 CM. COR PADRÃO CINZA.	UN	1,00	1.080,00	1.080,00
3	22601	ARQUIVO EM AÇO COM 04 GAVETAS PARA PASTA SUSPensa TAMANHO OFICIO, PORTA ETIQUETA E PUXADORES ESTAMPADOS NAS GAVETAS, COM TRAVAMENTO SIMULTÂNEO DAS GAVETAS E SISTEMA DE DESLIZAMENTO DAS GAVETAS POR CARRINHOS TELESCÓPIOS POR ESFERAS. TRATADO PELO PROCESSO ANTI-CORROSIVO A BASE DE FOSFATO DE ZINCO E PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ. CAPACIDADE DE 40 A 50 PASTAS POR GAVETA OU 45 KG BEM DISTRIBUIDOS. DIMENSÕES: 1335 MM X 470MM X 670 MM.	UN	1,00	1.200,00	1.200,00
5	46202	CADEIRA GIRATORIA COM ESPALDAR ALTO , COM ENCOSTO EM TECIDO , MECANISMO CONTATO PERMANENTE , REVESTIMENTO DO ASSENTO E E ENCOSTO PODENDO SER EM POLIÉSTER OU FLEXLEATHER (COURISSIMO) DENSIDADE DE 45 A 55 KG/M3 EM FORMA ANATÔMICA COM ESPESSURA MÉDIA DE 40 MM. LARGURA DE 480 MM E ALTURA DE 560 MM, COM RODÍZIO TIPO W COM 50 MM DE DIÂMETRO: RODÍZIO DUPLO, COM RODAS DE 50 MM DE DIÂMETRO INJETADAS EM RESINA DE ENGENHARIA, POSSUI BANDA DE RODAGEM MÓRBIDA EM POLIURETANO, PARA SER UTILIZADO EM QUALQUER TIPO DE PISO	UN	4,00	680,00	2.720,00
23	41402	LIXEIRA COM TAMPA E PEDAL - MATERIAL DE CONFECÇÃO EM AÇO INOXIDAVEL, CAPACIDADE MINIMA DE 05 LITROS	UN	23,00	135,00	3.105,00



MUNICÍPIO DE SANTA RITA DO PARDO
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
COORDENADORIA DE CONTRATOS
FONE (067) 3591-1123 / RAMAL 204
E-MAIL: CONTRATOSMSRP@HOTMAIL.COM
RUA MARECHAL FLORIANO PEIXOTO, 910 – BLOCO A
CEP 79.690-000 - SANTA RITA DO PARDO – MS

24	40191	LIXEIRA DE INOX COM PEDAL E COM CAPACIDADE DE 20 LITROS	UN	10,00	290,00	2.900,00
25	18979	LIXEIRA EM POLIETILENO, COM TAMPA E PADAL(ACIONAMENTO DA TAMPA C/ PEDAL), FORMATO CILINDRO, CAP. 100 LITROS, ALT.85CM; DIAM. 65CM.	UN	1,00	360,00	360,00
VALOR						12.545,00
VALOR TOTAL						16.610,00

Santa Rita do Pardo-MS, em 09 de Dezembro de 2019.

CACILDO DAGNO PEREIRA
Prefeito

GRABIELA MARIA RODRIGUES DE LIMA
Secretaria de Saúde Pública

J. L. CARAIS MOVEIS E BRINQUEDOS LTDA - ME
Leandro Carais
Contratada